Jorge LO-Corn-ello
Vereador Proponente

Câmara Municipal de Alvinlândia - SP
Sala das Sessões "JOÃO PEREIRA DA SILVA"

CNPJ 49.887.516/0001-99

5400.4e.ea eeatta Oedte
REQUERIMENTO N2 22/2.023 DE 03/10/2.023.

DOS VEREADORES: ALEX ANTÔNIO FARIAS
JORGE LUÍZ CORNÉLIO.

Assunto: "Solicitamos Informações junto ao Executivo

Municipal."

CONSIDERANDO,

Comunidade;

que nós Vereadores somos representantes da

CONSIDERANDO, que a solicitação de informações são para análise e

devidos esclarecimentos;

REOUEREMOS na forma Regimental após ouvido o Colendo Plenário,

que o Executivo Municipal envie a essa Casa de Leis informações no sentido de

saber, qual a atual situação do andamento da construção das Casas Populares -

CDHU, no Conjunto Habitacional "Jurandir da Silva Miranda."

Sala das Sessões "JOÃO PEREIRA DA SILVA"

ALVINLÂNDIA, 03 DE OUTUBRO DE 2.023.

) , ,, • i _...

Alex Antônio Farias
Vereador Proponente Aprov ,. . j),PCO,  discit: "10

_

' Aprovado  -  dise •3
Rejeitado  ----  disc
Sala das Sessões

Avenida Dr. Couto Junior, 234- C 7 - Alviniândia - SP -Fone/Fax: (14) 3473-1102
E-mail: administracao@cmalvinlandia.sp.gov.br / secretaria@cmalviniandia.sp.gov.br - Site: www.cmalvinlandia.sp.gov.br